П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Ключевка

08.07.2019                                                                                                     № 38-п
О создании комиссии администрации Ключевского сельсовета Беляевского района по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
      В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года  №8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 года №1185 «Об образовании комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», постановлением Правительства Оренбургской области от 10.04.2019 №217-п «О комиссии Оренбургской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», постановления администрации Беляевского района № 239-п от 15.04.2019 «О создании комиссии Беляевского района по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»:
1. Создать комиссию администрации Ключевского сельсовета Беляевского района по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года (далее - комиссия) и утвердить в составе согласно приложению 1.
2. Обеспечить наличие в населенных пунктах муниципальных образований указателей названий улиц, номеров домов и номеров квартир.

3. Оказывать содействие Оренбургстату по вопросам привлечения граждан, проживающих на территории администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района, к сбору сведений о населении.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                          А.В. Колесников

Приложение 1

к постановлению

администрации сельсовета

от 08.07.2019 № 38-п
Состав
комиссии администрации Ключевского сельсовета Беляевского района
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
Колесников

Андрей Владимирович

Гартман Елена Карловна

- председатель комиссии, глава сельсовета
- заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации
Карпенко

Анатолий Николаевич

- секретарь комиссии
Члены комиссии:
	Иванько Татьяна Александровна
	-
	Директор МБОУ «Ключевкая СОШ», депутат (по согласованию)

	Кулиш Светлана Вячеславовна
	-
	директор МБОУ «Старицкая ООШ», депутат  (по согласованию)

	Непомяцкая Галина Васильевна
	-
	старший фельдшер Ключевской участковой врачебной амбулатории, депутат (по согласованию)

	Ткачева Татьяна Александровна
	-
	фельдшер Блюментальского ФАПа (по согласованию)

	Орлянская Татьяна Владимировна
	-
	директор Ключевского дома культуры (по согласованию)

	Чупин Владимир Николаевич
	-
	культорганизатор Старицкого сельского клуба (по согласованию)

	Твердохлебова Марина Александровна
	-
	Культорганизатор Блюментальского сельского клуба (по согласованию)